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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 24 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
27.06.2008 - 10:20 Rezultati
BIH P 35.82 VUJASIN Marija BLBL Maribor, Slovenija 18.12.2004
BIH K 32.75 VUJASIN Marija BLBL Rio de Jeniro, BRA 25.06.2006
BIH O 32.42 VUJASIN Marija BLBL Antwerpten, BEL 20.07.2007
BIH 17 + 32.42 VUJASIN Marija BLBL Antwerpten, BEL 20.07.2007
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. VremeBodova

Mlađe kadetkinje / Mlađe pioni

1. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TB 46.51 230
2. RAČIĆ Anđela 98 22. April, BL 46.58 229
3. LUKIĆ Tamara 98 22. April, BL 47.95 210
4. GAJČIĆ Milica 98 22. April, BL 53.87 148
5. GRAHOVAC Nikolina 99 Delfin, LA 53.98 147
6. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TB 58.10 118
7. KEPČIJA Katarina 98 Delfin, LA 1:02.76 94
8. KLINDRIĆ Arijana 00 Mladost, BL 1:07.54 75
9. ŠOBOT Ivana 99 Olymp, BL 1:14.84 55

DISK RUDIĆ Katarina 99 Olymp, BL 1:14.32
Nepravilan ulazak u cilj

Kadetkinje / Pionirke

1. ŠANTIĆ Jelena 96 Mladost, BL 37.33 445
2. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TB 43.71 277
3. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 45.80 241
4. VUKALOVIĆ Jelena 96 Leotar, TB 47.16 221
5. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TB 52.83 157

Mlađe Juniorke / Kadetkine

1. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 39.72 369
2. RADANOVIĆ Tanja 94 Leotar, TB 40.16 357
3. KURIDŽA Kristina 94 Vrbas, BL 47.49 216

Juniorke / Omladinke

1. VUJASIN Marija 92 Banja Luka, BL 32.47 676
2. ČUČKOVIĆ Maja 92 Leotar, TB 34.07 585
3. MATIJAŠEVIĆ Milena 93 Olymp, BL 46.04 237

Apsolutno / Seniorke

1. VUJASIN Marija 92 Banja Luka, BL 32.47 676
2. ČUČKOVIĆ Maja 92 Leotar, TB 34.07 585
3. ŠANTIĆ Jelena 96 Mladost, BL 37.33 445
4. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 39.72 369
5. RADANOVIĆ Tanja 94 Leotar, TB 40.16 357
6. MILAŠINOVIĆ Elena 91 Mladost, BL 42.25 307
7. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TB 43.71 277
8. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 45.80 241
9. MATIJAŠEVIĆ Milena 93 Olymp, BL 46.04 237

10. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TB 46.51 230
11. RAČIĆ Anđela 98 22. April, BL 46.58 229
12. VUKALOVIĆ Jelena 96 Leotar, TB 47.16 221
13. KURIDŽA Kristina 94 Vrbas, BL 47.49 216
14. LUKIĆ Tamara 98 22. April, BL 47.95 210
15. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TB 52.83 157
16. GAJČIĆ Milica 98 22. April, BL 53.87 148
17. GRAHOVAC Nikolina 99 Delfin, LA 53.98 147
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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 24, Ženski, 50m Leđno/Back, Apsolutno / Seniorke

Rang G.R. VremeBodova

18. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TB 58.10 118
19. KEPČIJA Katarina 98 Delfin, LA 1:02.76 94
20. KLINDRIĆ Arijana 00 Mladost, BL 1:07.54 75
21. ŠOBOT Ivana 99 Olymp, BL 1:14.84 55

DISK RUDIĆ Katarina 99 Olymp, BL 1:14.32
Nepravilan ulazak u cilj


